
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 

 
PROVVEDIMENTO 

  
OGGETTO: COMUNICAZIONE CONCLUSIONE PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA 
DETECTOR CRNS, NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4 - COMPONENTE 
2 - INVESTIMENTO 3.1 - PROGETTO ITINERIS - IR0000032 - CUP B53C22002150006 – CIG B7D736AC07 – 
https://www.urp.cnr.it/200409-2025  
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta di acquisto Prot. n. 200572 del 05/06/2025, pervenuta dal Dott. Antonello Provenzale 
relativa alla necessità di procedere all’acquisizione della fornitura di detector CRNS, nell’ambito delle attività 
previste dal progetto ITINERIS - IR0000032, corredata dal preventivo d’importo pari a € 31.200,00 oltre IVA, 
comprensivo di € 0,00 quali oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, formulato dall’operatore 
economico Società StyX Neutronica GmbH  
 
VISTO che con Provvedimento Prot. n. 295099 del 30/07/2025 è stato disposto di avviare una trattativa 
diretta per l’affidamento della fornitura di un sistema detector CRNS sulla piattaforma telematica (ASP) 
dell’art. 15 e dell’allegato I.2 del D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.ii con l’operatore economico: StyX Neutronica 
GmbH , Cecil-Taylor-Ring 12-18, 68309 Mannheim, CF 32498/76004, P.IVA DE320129456 
 
VISTO che in data 04/08/2025, sulla piattaforma telematica (ASP), è stata avviata la Trattativa diretta avente 
ID N 5551675 con l’operatore economico: StyX Neutronica GmbH , Cecil-Taylor-Ring 12-18, 68309 
Mannheim, CF 32498/76004, P.IVA DE320129456. Con baste d’asta 31.200 Euro. La  trattativa Diretta 
invitandolo a presentare offerta entro il giorno 27/08/2025 alle ore 13:00  
 
CONSIDERATO che il giorno 28/08/2025 alle ore 15:00, durante l'accesso alla piattaforma ASP per l'apertura 
e l'esame della documentazione amministrativa relativa all'offerta in oggetto, è emerso che l'Operatore 
Economico non ha presentato alcuna offerta. 
 

DISPONE 
 

di non procedere con l'affidamento in quanto l'operatore economico invitato non ha presentato l'offerta 
entro i termini stabiliti. 

 

Il Direttore 

DOTT. ANDREA DINI 

 
 
 

 

https://www.urp.cnr.it/200409-2025

		2025-08-29T08:41:19+0200
	Andrea Dini




